WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr XXVII/ 318 /2013
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim

z dnia 29 stycznia 2013r.
L.p. Wyszczegolnienie Wyl;g(r;;nie Wyl;g:;nie Wyl;g:l:nie Plan 3kw.2012 | Prognoza 2013 | Prognoza 2014 | Prognoza 2015 | Prognoza 2016 | Prognoza 2017 | Prognoza 2018 | Prognoza 2019 | Prognoza 2020
1 2 3 a 3 8 Z 3 9 10 11 12 13 14
1 |Dochody ogétem, z tego 78 447 188,33| 94 444 052,12| 106 950 882,94| 121 196 466,76 122 706 242,70 125 922 951,00 127 391 849,00 130 449 241,00| 132 729 504,00 136 648 779,00 139 524 018,00 141 363 019,00

Plan po zmianach

78 447 188,33

94 444 052,12

106 950 882,94

121 196 466,76

122 706 242,70

125 922 951,00

127 391 849,00

130 449 241,00

132 729 504,00

136 648 779,00

139 524 018,00

141 363 019,00

1a |dochody biezace 74 721758,23| 88 222029,49| 90466 071,60| 104 104 905,08| 100 687 055,70| 119 741 951,00| 125 391 849,00| 128 449 241,00 131 229 504,00 135 348 779,00| 138 524 018,00| 140 363 019,00
e zmiang e e e e e ]
Plan po zmianach| 74 721 758,23 88 222 029,49 " 90 466 071.,60| 104 104 905,08| 100 687 055,70 119 741 951,00| 125 391 849,00| 128 449 241,00 131 229 504,00 135 348 779,00| 138 524 018,00 140 363 019,00
1b Sv"g,?:dymamkowe’ 3725430,10| 6222022,63| 16484 811,34| 17091561,68| 22019187,00/ 6181000,00/ 2000000,00 2000000,00] 150000000/ 1300000,00] 1000000,00( 1000 000,00
o zmiang e e e e ]
Plan po zmianach] 3 725 430.10| 6 222 022,63| 16 484 811,34] 17 091 561,68] 22019 187,00 6 181 000,00 2000 000,00] 2000 000,00] 1500 000,00] 1300 000,00] 1000 000,00 "1 000 000,00
1 |ze sprzedazy majatku 2182698,11| 344075255 7272470,85 11257 000,00 14 800000,00] 350000000 200000000/ 2000000,00 150000000 130000000 100000000 1000 000,00
______________________ Zmianyl e e e ]
Plan po zmianach| 2182 698,11| 3440 752.55| 7272 470.85| 11 257 000,00| 14 800 000,00] 3500 000,00] 2000 000,00| 2000 000,00| 1500 000,00| 1 300 000,00] 1000 000,00] 1000 000,00
Wydatki biezace (bez
odsetek i prowizji od:
2 |kredytow i pozyczek oraz | 67926 254,54| 76 300 024,02| 84 485602,85| 95278 032,43| 98059 141,00 98 306 851,00 106 938 949,00| 113 315 787,00 119 548 804,00 123 787 179,00 128 100 218,00| 132 319 019,00
wyemitowanych papieréw
wartosciowych), w tym:
Plan po zmianach] 67 926 254,54 76 300 024,02| 84 485 602,85| 95 278 032,43| 98251 453,00 98 306 851,00 106 938 949,00] 113 315 787,00] 119 548 804,00| 123 787 179,00| 128100 218,00] 132 319 019,00
2a gg:’i’;ﬂarf’;ﬁszzz:f's"'adk' 34779 124,45 38200853,47| 41807 257,32| 47272894,77| 49062727,00] 50120450,00] 51624 063,00| 5317278500 54767 969,00] 56411008,00 58103 338,00] 59846 438,00
Plan po zmianach| 34 779 124,45| 38 290 853,47| 41807 257,32 47 272 894,77| 49062 727,00] 50 120 450,00 51624 063,00] 53 172 785,00 54 767 969,00 56 411 008,00| 58 103 338,00 59 846 438,00
op [PVAZaNez 8774006,25| 8135774,04| 836500054 984449900 10048731,000 10463762,00 1077767500 1110100500 1143403500 11777056,00] 12130368,00] 12494 279,00
funkcjonowaniem JST _____ \ - A e e ]
______________________ Zmianyl e e e e e e ]
Plan po zmianach| 8 774 006,25| 8 135 774.04| 8 365 090.,54| 9844 499,00] 10048 731,00] 10 463762,00] 10777 675,00] 11 101 005,00| 11 434 035,00] 11 777 056,00 12 130 368,00 12 494 279,00
2c [ Wtutu gwarandii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poreezen, witym: N e e e e e e e e
______________________ Zmianyl e e e e e ]
Plan po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gwarancje i poreczenia
24 [POdlegajace wytaczeniu z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
limitow sptaty zobowigzan z
art. 243 ufp/169 sufp
Plan po zmianach
2% wydatki biezace objete

limitem art. 226 ust. 4 ufp

Plan po zmianach

3 328 484,21

757 342,43

663 550,05

215 631,00

900,00




Wykonanie

Wykonanie

Wykonanie

L.p. Wyszczegodlnienie 2009 2010 2011 Plan 3kw.2012 | Prognoza 2013 | Prognoza 2014 | Prognoza 2015 | Prognoza 2016 | Prognoza 2017 | Prognoza 2018 | Prognoza 2019 | Prognoza 2020
1 2 3 4 g 8 Z 3 9 10 11 12 13 14
3 |Réznica (1-2) 10 520 933, 79 18 144 028, 10 22 465 280, 09 25918 434, 33 24 647 101,70 20 452 900,00 13 180 700, 00 12 861 600,00/ 11 423 800,00 9 044 000, 00

Plan po zmianach

10 520 933, 79

18 144 028,10

22 465 280, 09

25918 434,33

24 454 789,70

27 616 100,00

17 133 454, 00

Nadwyzka budzetowa z lat
ubiegtych plus wolne

4 [PV > 20735162,25| 1180129,82| 452792349 4739293,000 4 228000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
srodki, zgodnie z art. 217
ufp, wotym: e e e e e e ]
e Zmiany e e e e ]
Plan po zmianach| 20 735162,25| 1180 129,82| 4 527 923,49 4 739 203,00| 4 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nadwyzka budzetowa z lat
ubiegtych plus wolne $rodki,
4a [7900NIe Z art. 217 ufp, 20 735 162,25 0,00 0,00 511 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
angazowane na pokrycie
deficytu budzetu roku
biezgcego
Plan po zmianach| 20 735 162,25 0,00 511 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inne przychody nie
5 |ziazane z zaciagnieciem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G [ IS N N N S S S N E R IS S
e Zmiany e e e e ]
Plan po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 (s;fﬂ‘s')“ dyspozycji 17 133 454,000 13 180700,00| 12861 600,00] 11423 800,00/ 9 044 000,00
Plan po zmianach| 31 256 096, 4] Ti9 324 157,92| 26 993 203 58| 30 657 727,33| | 281682 789,70| 27 616 100,00] 20 452 900,00 17 133 74'521'66' 13180 700,00] 12861 600,00 11423 800,00/ 9 044 000,00
7 |Sptatai obstuga diugu, z 268 248,17 668 712,86| 5307 656,01| 6754 200,00 6617 400,000 6335100,00] 6052900,00 5773 100,00 5488 300,00 5206100,00] 4923800,00] 4644 000,00
________________ 00
Plan po zmianach| 268 248 17 668 712,86| 5 307 656 01] "6 754 200,00] 6 617 400,00] 6 335100,00] 6 052 900,00 5773 1oo 00| 5483 300,00]  5206100,00]  4923800,00] 4644 000,00
rozchody z tytutu spfaty rat
7a |kapitatowych oraz wykupu 240 000,00 286 000,00) 3738000,00] 422800000 422800000 422800000 4228000,00| 422800000 4228000000 422800000 4228000,00] 4 230000,00
papierow wartosciowych | | e e e e e ]
...................... Zmianyl e e e e e ]
Plan po zmianach| 240 000,00 286 000,00] 3738 000,00| 4228 000,00] 4228 000,00] 4228 000,00 4228 000,00] 4228 000,00 4 228000,00] 4 228000,00| 4 228000,00] 4 230 000,00
7b m’gitk' biezace na obstuge 28 248,17 382712,86| 1569656,01| 2526200000 2389400,00 2107100,00] 1824900,00] 1545100,00] 1260 300,00 978 100,00 695 800,00 414 000,00
., O o I ) IS
Plan po zmianach 2824817 382712,86] 1569 656,01| 2526 200,00] 27389 400,00{ 2107 100,00| 1824 900,00] 1545 100,00 1 260 300,00 978 100,00 695 800,00 414.000,00
Inne rozchody (bez sptaty
8 |dtugu np. udzelenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PozyezK) e e e e e e e ]
e Zmiany) e e e e e e e e ]
Plan po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 !SG“;";' do dyspozycji 30987 847,87| 18 655445,06| 21685 547,57| 23903 527,33| 22257701,70| 21281 000,00( 14400 000,00( 11360 354,00 7692 400,00 7655 500,00 6500 000,00 4 400 000,00
o Zmiany| 000 0,00 7000 T "0,00[ 19231200 - 000[ """ "0,00| " " "0,00 """ "000[ """ 0,00 """ "000 """ 0,00
Plan po zmianach] 30 987 847,87| 18 655 445,06] 21 685 547,57 23 903 527,33| 22065 389,70] 21 281 000,00] 14 400 000,00] 11 360 354,00] 7 692 400,00] 7 655 500,00] 6 500 000,00 4 400 000,00




Wykonanie

Wykonanie

Wykonanie

L.p. Wyszczegélnienie 2009 2010 2011 Plan 3kw.2012 | Prognoza 2013 | Prognoza 2014 | Prognoza 2015 | Prognoza 2016 | Prognoza 2017 | Prognoza 2018 | Prognoza 2019 | Prognoza 2020
1 2 3 4 8 6 Z 2 9 10 11 12 13 14
Wydatki majatkowe:
10 31146 857,87 28 127 521,57 38170 158,83| 23 903 527,33 22257 701,70/ 21281 000,00 14400 000,00 11 360 354,00 7 692 400,00 7 655 500,00 6 500 000,00 4 400 000,00

Plan po zmianach

38 170 158,83

23 903 527,33

22 065 389,70

21281 000,00

14 400 000,00

11 360 354,00

7 692 400,00

10

[

wydatki majatkowe objete
limitem art. 226 ust 4 ufp

Plan po zmianach

11 896 992,81

18 895 423,10

20 592 301,70

18 760 372,00

13 110 188,00

7 000 000,00

5000 000,00

11

Przychody (kredyty,
pozyczki, emisje obligacji)

Plan po zmianach

14 000 000,00

27 368 000,00

12

Rozliczenie budzetu
(9-10+11)

Plan po zmianach

4527 923,49

4 527 923,49

10 883 388,74

10 883 388,74

13

Kwota dtugu, w tym:

Plan po zmianach

710 000,00

14 424 000,00

14 424 000,00

38 054 000,00

38 054 000,00

33 826 000,00

29 598 000,00

25 370 000,00

21142 000,00

16 914 000,00

12 686 000,00

8 458 000,00

4 230 000,00

13

QD

taczna kwota wytgczen z art.
243 ust 3 pkt 1 ufp oraz art.
170 ust 3 ufp

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13b

kwota wytgczen z art. 243
ust 3 pkt 1 ufp oraz art. 170
ust 3 ufp przypadajaca na
dany rok budzetowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14

Kwota zobowigzan zwiazku
wspottworzonego przez jst
przypadajacych do sptaty w
danym roku budzetowym
podlegajaca doliczeniu
zgodnie z art. 244 ufp

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15

Planowana taczna kwota
sptaty zobowigzan - wsk z

art. 234 ufp (R+0)/D
(7Ta+7b)M

0,0034

0,0071

0,0496

0,0557

0,0539

0,0503

0,0475

0,0443

0,0413

0,0381

0,0353

0,0329

15a

Maksymalny dpouszczalny
wskaznik sptaty z art. 243

ufp (Srednia z ostatnich 3
lat

0,1765

0,1273

0,1376

0,1250

0,1490

0,1495

0,1490

0,1185

0,0988

0,0846

16

Spetnienie wskaznika
splaty z art. 243 ufp po
uwzglednieniu art. 244 ufp
(15515a)

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

17

Planowana faczna kwota
splaty zobowigzan /
dochody ogétem (w%) -
max 15% z art. 169 sufp

0,34

0,71

4,96

5,57

5,39

5,03

4,75

4,43

4,13

3,81

3,53

3,29




L.p. Wyszczegodlnienie Wyggg;nle Wylgg:;nle Wy:g::me Plan 3kw.2012 | Prognoza 2013 | Prognoza 2014 | Prognoza 2015 | Prognoza 2016 | Prognoza 2017 | Prognoza 2018 | Prognoza 2019 | Prognoza 2020
1 2 2 4 B [ Z 2 [+] 10 11 12 13 14
Zadtuzenie/dochody
18 |ogstem ((13-13a);1)-max 0,91 15,27 35,58 27,91 24,12 20,15 16,60 12,97 9,56 6,19 3,03 0,00
60% z art. 170 sufp (w %)
19 m";;;k' biezace razem 67 954 502,71| 76 682 736,88| 86 055 258,86 97 804 232,43| 100 448 541,00| 100 413 951,00 108 763 849,00 114 860 887,00| 120 809 104,00| 124 765 279,00 128 796 018,00| 132 733 019,00
[ Zmiany| T 000] 0,00 70,00 " "0,00[ 49231200 - 000[ """ "0,00| " ""0,00| """ "000[ """ 0,00 """ "000 """ 0,00
Plan po zmianach| 67 954 502,71| 76 682 736,88| 86 055 258,86 97 804 232,43| 100 640 853,00 100 413 951,00 108 763 849,00| 114 860 887,00] 120 809 104,00 124 765 279,00| 128 796 018,00] 132 733 019,00
20 [wydatki ogotem (10+19) | 99 101 360,58 104 810 258,45| 124 225 417,69| 121 707 759,76| 122 706 242,70| 121 694 951,00 123 163 849,00 126 221 241,00| 128 501 504,00| 132 420 779,00 135 296 018,00| 137 133 019,00
R T T : i S ;
Plan po zmianach| 99 101 360,58| 104 810 258,45| 124 225 417,69| 121 707 759,76 121 694 951,00 123163 849,00| 126 221 241,00| 128 501 504,00] 132 420 779,00 135 296 018,00 137 133 019,00
21 [Wynik budzetu (1-20) .20 654 172,25| -10 366 206,33 -17 274 534,75  -511 293,00 4228000,000 4228000,00] 4228000,000 422800000 422800000 4228000,00] 4230 000,00
RS IS ] NSO ) SO ] BN
Plan po zmianach| -20 654 172,25 10 366 206,33| -17 274 534,75] 511 293,00
22 |Praychody budzetu 20894 172,25| 15180129,82| 31895923,49| 4739 293,00
(4+5+11) .
[ Plan po zmianach| 20 894 172,25| 15 180 129,82| 31895 923,49| 4739 293,00] 4 228 000,00
23 [Rozchody budzetu (7a+8) 240 000,00 286 000,00 3738000,00] 4228000,00] 4 228 000,00
Zmianyj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan po zmianach| 240 000,00 286 000,00 3738 000,00 4 228 000,00 4 228 000,00 4 228 000,00 4 228 000,00 4 228 000,00 4 228 000,00 4 228 000,00 4 228 000,00 4230 000,00




